[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2025

№ 148
станица Васюринская

О завершении отопительного сезона 2024-2025 годов на
 территории Васюринского сельского поселения
Динского района
         В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 190 «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов Со в течение 5 суток подряд и прогнозом государственного учреждения «Краснодарский краевой центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» о повышении температуры наружного воздуха, на основании Устава Васюринского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Теплоснабжающему предприятию: АО «Краснодартеплосеть» (Харченко В.А.) прекратить подачу тепловой энергии в многоквартирные жилые дома и муниципальные учреждения с 00 час. 00 мин. 18 апреля 2025 года.

2. АО «Краснодартеплосеть» (Харченко В.А.) совместно с МУП «Родник» (Бегин В.М.), провести обследование котельной, подводящих коммуникационных сетей, систем отопления многоквартирных домов и муниципальных учреждений и приступить с 25 апреля 2025 года к проведению работ по подготовке объектов теплоснабжения к отопительному сезону 2025-2026 годов.

3. Общему отделу администрации Васюринского сельского поселения (ДзыбоваЗ.К.), довести информацию до сведения лиц, указанных в пунктах 1,2 настоящего постановления, обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Васюринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Васюринского

сельского поселения                                                                                 С.И. Бутенко